

اعلام جرم دادستانی تهران علیه صادق زیباکلام

به دلیل اظهارات بی‌پایه و اساس اخیر صادق زیباکلام، دادستانی تهران علیه وی اعلام جرم کرد.
زیباکلام دارای پرونده‌های قضایی متعددی است که موجب محکومیت وی شده و در حال حاضر به جهت مرخصی درمانی قانونی در خارج از زندان به سر می‌برد.
زیباکلام اخیراً سخنان عجیبی در جانبداری از رژیم صهیونیستی ایراد کرده که منجر به استقبال محافل رسانه‌های اخیر اقدام به طرح مطالب خلاف واقع در فضای مجازی منتشر کرده است که در پی آن چندین پرونده قضایی برای وی تشکیل شده‌است.
زیباکلام با رای صادره از سوی دادگاه بابت ارتکاب فعالیت تبلیغی علیه نظام به ۱۸ ماه حبس و ۲ سال محرومیت از فعالیت در احزاب، گروه‌های سیاسی و فضای مجازی محکوم شده است.
پرونده دوم این فرد، مربوط به فعالیت تبلیغی علیه نظام درباره انتشار مطالب غیرمستند و غیرواقعی است.
وی در این پرونده به یک سال حبس محکوم شده است.
یکی دیگر از پرونده‌های قضایی زیباکلام نیز مربوط به نشر مطالب خلاف واقع است که وی در این پرونده به ۶ ماه حبس محکوم شده بود که پس از فرجام‌خواهی در دیوان عالی کشور، این حکم مورد ابرام قرار گرفته است.
وی ۲۳ اردیبهشت در پی قطعی شدن احکامش، وارد زندان شد که به دلیل بیماری و تشخیص پزشکی قانونی در مرخصی به سر می‌برد.

■ ■ ■
سرلشکر موسوی:

تمام تجهیزات ارتش

پیشرفت کمی و کیفی داشته است

فرمانده کل ارتش بیان کرد: تجهیزات و تسلیحات ارتش در تمام نیروهای تابعه، پیشرفت کمی و کیفی بسزایی داشته است.

سرلشکر سیدعبالدحامیم موسوی پس از حضور در جمع رزمندگان رزمایش امنیتی، تهاجمی و متحرک نیروی زمینی ارتش که در منطقه عمومی غرب کشور برگزار شده، اظهار کرد: هر نیروی نظامی وظیفه دارد همواره و متناسب با هر تهدیدی که ممکن است در آینده با آن مواجه شود، آمادگی کامل داشته باشد.

وی افزود: در این راستا نیروی زمینی ارتش مطابق برنامه‌ریزی‌ها و در راستای حرکت به سوی بهره‌مندی از فناوری‌های نوین در جنگ‌های نوپدید، اقدام به برگزاری ۲ رزمایش در مناطق عمومی شرقی و غربی کشور کرد. فرمانده کل ارتش بیان کرد: استفاده از ریزپرنده‌ها، پرنده‌های بدون سرنشین، ربات‌ها و انواع ادوات و تجهیزات هدایت‌پذیر از راه دور، تنها بخشی از توانمندی‌هایی بود که نیروی زمینی ارتش به منظور کسب، حفظ و ارتقای آمادگی حداکثری برای جنگ‌های نوپدید و آینده، از آنها رونمایی و بهره‌برداری کرد.
سرلشکر موسوی درباره انجام همکاری‌های روزافزون ارتش با شرکت‌های دانش‌بنیان تأکید کرد:برابر تدابیر فرمانده معظم کل قوا مدظله‌العالی از سالیان قبل معاونت علوم، تحقیقات و فناوری و سازمان‌های جهاد خودکفایی ارتش در تعامل هم‌افزا با بخش‌های دانشگاهی، دانش‌گهی و شرکت‌های متخصص و دانش‌بنیان کشور، نتایج بسیار مطلوب و اثربخشی به دست آورده‌اند که تجلدی آن در چنین رزمایش‌هایی ظهور و بروز می‌یابد.
فرمانده کل ارتش اظهار کرد: ادوات، تجهیزات و تسلیحات ارتش در تمام نیروهای تابعه، پیشرفت کمی و کیفی بسزایی داشته است.

■ ■ ■
رونمایی از نخستین سامانه بمب‌های لیزری پهپاد یا په نیروی زمینی ارتش
فرمانده پهپاد نیروی زمینی ارتش گفت: در رزمایش نیروی زمینی ارتش در منطقه غرب کشور، از نخستین پرواز جمعی موسوم به SWARM سامانه‌های پهپادی با برد بیش از ۱۵۰۰ کیلومتر، نیز نخستین سامانه بمب‌های لیزری پهپادیاپه با قابلیت دقیق‌زنی، نقطه‌زنی و قدرت انهدام بالا رونمایی شد.

سرهنگ ولی رحمانی درباره برنامه‌های این یگان در رزمایش منطقه غرب این نیرو، اظهار کرد: در این رزمایش، با تدابیر اتخاذ شده توسط فرماندهی پهپاد نژاجا و حمایت‌های سلسله مراتب فرماندهی، نیروی زمینی ارتش اقدام به شرکت دادن سامانه‌های متعدد پهپادی کرد. وی افزود: بر این اساس، از باندهای مختلف از دورترین نقاط کشور و با روش‌های متنوع پروازی، عمل برخاستن و نشستن (landing and take off) سامانه‌های پهپادی به کارگیری شد. بنا به گفته این فرمانده نظامی، سامانه‌های پهپادی رزمی از طریق باندهای پروازی به منطقه رزمایش آمده و سامانه‌های پهپادی انهدمی و پرواز جمع نیز با استفاده از لاتیجرهای JATO و پنهوتایکی، وارد منطقه رزمایش شدند، تا بدین ترتیب، نشست و برخاست سامانه‌های پهپادی در هر شرایط جغرافیایی جهت انجام هر گونه مأموریت شناسایی، انهدمی و رزمی به سهولت انجام شود و اتکای این سامانه‌ها به باندهای پروازی از میان رفته و بدون وابستگی به سطوح پروازی، بتوان به انجام سریع مأموریت‌ها مبادرت ورزید.

فرمانده پهپاد نژاجاافزود: عملیات پرواز جمع پهپادهای نیروی زمینی ارتش، با بهره‌گیری از توان پهپاد انهدمی «آرش» یا سر جنگی ضداستحکامات، ضدتجمع نفرات و آتش‌آز، پهپاد مهاجر و ۶ و ابایل ۵، با امکان استفاده از بمب‌های هوشمندآپتیکی و هدف‌زنی بانواع سامانه‌های ناوبری (navigator) تلفیقی و نهایتاً بمب‌های «قلم» «ستاره»، «مان» و انواع موشک‌های «الماس» جهت تجهیز سامانه‌های پهپادی خودی و اقدام علیه اهداف مشخص شده، انجام شد.

وی با اشاره به رونمایی نیروی زمینی ارتش از نخستین سامانه بمب‌های لیزری پهپادیاپه خاطر نشان کرد: نیروی زمینی ارتش در این رزمایش برای نخستین‌بار از سامانه بمب‌های لیزری با قابلیت دقیق‌زنی، نقطه‌زنی و قدرت انهدام بالا با امکان بهره‌گیری در انواع شرایط جوی و جغرافیایی رونمایی کرد.



رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مسؤولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و قشرهای مختلف مردم با تأکید بر ضرورت هوشیاری در مواجهات جهانی:

پشت لبخندهای دیپلماسی کینه‌های پنهان نهفته است

گروه سیاسی: در سالروز بعثت پیامبر اسلام حضرت محمد مصطفی(ص)، صبح دبروز رؤسای ۳ قوه و جمعی از مسؤولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و قشرهای مختلف مردم با حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی دیدار کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب در این دیدار بعثت را جریان مستمر و همیشگی و مهم‌ترین درس آن برای جوامع بشری بویژه مسلمانان را به‌کارگیری عقل و ایمان به منظور ایجاد تحول فکری و ادراکی دانستند و تأکید کردند: در دوره کنونی، جریان مقاومت که از پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد، جلوه‌ای از بعثت است که با به‌کارگیری عقل و ایمان توانست ملت‌های مسلمان و حتی غیرمسلمانان را بیدار کند و به زانو در آمدن رژیم



صهیونیستی در مقابل غزه و لبنان نتیجه همان مقاومت است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک عید مبعث به ملت ایران و امت اسلامی و همه آزادی‌خواهان و آزادگان جهان، تقارن این عید با ماه بهمن یعنی ماه پیروزی انقلاب اسلامی برخاسته از جریان بعثت را گرامی داشتند و گفتند: بعثت یکی از بزرگ‌ترین و برترین رخدادهای تاریخ بشریت است، چرا که با ایجاد تحول عظیم فکری و ادراکی، تحولی عظیم و بی‌نظیر در مردم آن دوره و ادوار پس از آن ایجاد کرد. ایشان ابزار پیامبران برای ایجاد تحول در جوامع بشری را ۳ عنصر عقل و ایمان خواندند و افزودند: پیامبران با بیدار کردن عقل و ایمان موجود در درون انسان‌ها، به بشر برای یافتن راه رشد و صراط مستقیم کمک می‌کنند و علت

تأکید مکرر قرآن بر تفکر، تعقل و تدبر همین مساله است. رهبر انقلاب، ایمان و رکن اصلی آن یعنی توحید را شاکله جهان‌بینی اسلامی و پایه تشکیل جامعه اسلامی خواندند و خاطر نشان کردند: بعثت حادثه‌ای دغفی و مخصوص یک روز نیست، بلکه جریانی مستمر و همیشگی است که به شرط به‌کارگیری عقل و ایمان، می‌توان از برکات و درس‌های آن در همه دوره‌ها برای ایجاد تحول فکری و عملی و اصلاح مشکلات استفاده کرد.

ایشان یکی از پیام‌های مهم بعثت برای همه دولت‌ها و ملت‌های مسلمان را باور به حقیقت «لز آن خدا دانستن عزت» خواندند و گفتند: با برخورداری از عزت الهی، هیچ دشمن و عامل بیگانه‌ای قادر به اثرگذاری منفی در هیچ از یک ساخت‌های روحی و جسمی نخواهد بود.

بر اساس گزارش بی‌بی‌سی فارسی، در یکی دو روز گذشته حدود ۳۰ نهاد و گروه اپوزیسیون ایرانی جلسهای اضطراری تشکیل داده‌اند تا وضعیت خود را بررسی کنند. این جلسه بیشتر باعث سردرگمی، هراس و وحشت در میان این گروه‌ها شده است، چرا که برخی

از آنها نامه‌های متفاوتی دریافت کرده‌اند و مشخص نیست آیا این کمک‌ها به طور کامل قطع شده یا

تنها به مدت ۳ ماه به حالت تعلیق درآمده است.

یکی از اعضای این نهادها به بی‌بی‌سی گفته است: «با قطع منابع مالی، کار ما بسیار دشوار خواهد شد. بسیاری از ما تنها منبع درآمدمان همین

پولی بود که از این سازمان‌ها دریافت می‌کردیم. از دست دادن این درآمد می‌تواند به معنای پایان کار ما باشد. ما نمی‌دانیم چگونه باید زندگی خود را ادامه دهیم.»

کارشناس معتقدند این تصمیم ترامپ ضربه‌ای مهلک به اپوزیسیون ایران وارد کرده است. بسیاری از این گروه‌ها که سال‌ها با حمایت مالی آمریکا به فعالیت‌های ضدایرانی

مشغول بودند، اکنون با بحران مالی مواجه شده‌اند و توانایی ادامه کار خود را از دست داده‌اند.

خبرنگار بی‌بی‌سی فارسی در این باره می‌گوید: «سازمان‌های حقوق بشر و NGOها پول زیادی ندارند

و قرار نیست کسی با این حقوق‌ها پولدار شود. این منبع درآمد بسیار کمی است و قطع آن می‌تواند به معنای پایان کار بسیاری از این نهادها باشد. بسیاری از این افراد که سال‌ها با پول آمریکا زندگی می‌کردند، اکنون با آینده‌ای تاریک مواجه هستند.»

■ **پایان پول‌پاشی برای اپوزیسیون**

دولت ترامپ به وضوح عزم خود را برای کاهش هزینه‌های خارجی اعلام کرده است. خروج از سازمان جهانی بهداشت و پیمان تغییرات اقلیمی پاریس، همچنین طرح بحث خروج ناتو و لزوم افزایش هزینه‌های اداره ناتو توسط کشورهای اروپایی، نشان‌دهنده این تغییر رویکرد است. به نظر می‌رسد

که سال‌ها با حمایت مالی آمریکا به فعالیت‌های ضدایرانی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نگاه عقلانی به حوادث امروز دنیا را برای همه بویژه مسؤولان ایران بزرگ و اسلامی ضروری برشمردند و در تبیین رویکرد استعمار برای غارت جوامع بشری گفتند: تاریخ استعمار نشان‌دهنده ۳ مرحله «غارت منابع طبیعی»، «غارت فرهنگی و تخریب فرهنگ‌های اصیل» و «غارت و تصرف هویت ملی و دینی» ملت‌ها است و امروز نیز دستگاه‌های قدرتمند و شیطنانی عالم در حال تحمیل هر سه مرحله استعمار علیه ملت‌ها هستند.

ایشان دولت آمریکا را در رأس قدرت‌های استکباری و استعمارگر و دولتی تحت نفوذ قدرتمندان مالی جهان خواندند و افزودند: کارتل‌های بزرگ مالی هر روز به شیوه‌ای برای تغییر هویت و مصالح ملت‌ها و گسترش نفوذ استعماری خود در حال نقشه کشیدن هستند و به تعبیر قرآن، هر چه شما را دچار مشکل کند آنها می‌پسندند. رهبر انقلاب با اشاره به آیاتی از قرآن کریم که بغض و کینه دشمنان اسلام را بزرگ‌تر از آنچه بر زبان و رفتار آنها جاری است می‌داند، گفتند: اینکه نمایندگان کنگره آمریکا برای قاتل و عامل تکه‌تکه کردن هزاران کودک کف می‌زنند و او را تشویق می‌کنند یا به کاپیتان ناو آمریکایی که هواپیمای مسافری ایران با ۳۰۰ سرنشین را سرنگون کرد مدال تشویقی می‌دهند، نمونه‌هایی از باطن خبیث و دشمنی‌ها و کینه‌های آنهاست که پشت لبخندهای دیپلماسی پنهان است و باید در مقابل این حقایق، چشمان خود را باز کنیم و به تعبیر قرآن، به دنبال دوستی پنهانی با آنها نباشیم.

ایشان با تأکید بر ضرورت هوشیاری در مواجهات جهانی، تأکید کردند: باید مراقب باشیم که با چه کسی مواجهیم و با چه کسی معامله می‌کنیم و حرف می‌زنیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، جریان مقاومت در دوره کنونی را رشحه‌ای از بعثت نبوی و برخاسته از انقلاب اسلامی ایران خواندند و با اشاره به پیروزی شگفت‌انگیز غزه گفتند: این منطقه کوچک و محدود توانست رژیم تا دندان مسلح صهیونیستی و متکی به پشتیبانی کامل آمریکا را به زانو درآورد و این پیروزی ناشی از به کار بستن عقل و ایمان و دل بستن به خدا و اعتقاد به عزت الهی است.

ایشان ایستادگی حزب‌الله سراقراز با وجود خسارت از دست دادن شهید نصرالله را نمونه‌ای دیگر از جلوه‌های درخشان مقاومت در عصر حاضر برشمردند و افزودند: مگر چند انسان بزرگ در دنیا در حد و اندازه سیدحسن نصرالله وجود دارد؟ با از دست رفتن چنین شخصیتی و در حالی که دوست و دشمن خیال کردند کار حزب‌الله تمام شد، حزب‌الله نشان داد نه‌تنها پایان نیافته است بلکه در مواردی با انگیزه بیشتر در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی کرد. در ابتدای این دیدار رئیس جمهور، هدف بعثت انبیا را اقامه حق و عدالت برای از بین بردن اختلافات و درگیری‌ها برشمرد و با اشاره به نخستین اقدام پیامبر اکرم پس از هجرت به مدینه برای ایجاد پیمان برادری میان قبائل دارای اختلاف دیرینه گفت: امروز بیش از همیشه ایران، جوامع اسلامی و همه ملل به پایبندی به این نگاه احتیاج دارند. آقای پزشکیان در پایان با اشاره به جنایات قدرت‌ها و ریختن خون مسلمانان و کودک‌ان به بهانه‌های مختلف، خاطر نشان کرد: با وحدت و انسجام مسلمانان، زمینه تحقق عدالت فراهم و خواب استعماران برای تداوم جنگ و خونریزی آشفته خواهد شد.

«وطن امروز» گزارش می‌دهد: تعلیق کمک‌های خارجی آمریکا؛ ضربه‌ای مهلک به اپوزیسیون ایران عاقبت مزدوری!

گروه‌های مختلف و هزینه کردن برای معاهدات خارجی است. کارشناسان بر این باورند دوران پول‌پاشی آمریکا برای اپوزیسیون ایرانی به پایان رسیده است.

با تعلیق کمک‌های مالی، بسیاری از گروه‌های اپوزیسیون که سال‌ها به این منابع وابسته بودند، اکنون با چالش‌های جدی مواجه شده‌اند. این موضوع می‌تواند به کاهش نفوذ آمریکا در منطقه و تقویت موقعیت ایران منجر شود. در عین حال، این اقدام ممکن است باعث شود برخی از این گروه‌ها به دنبال منابع مالی جدیدی باشند که می‌تواند به تغییر در ساختار و استراتژی‌های آنها بینجامد. به هر حال، آینده اپوزیسیون ایران در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

پس از آشوب‌های سال ۱۴۰۱ و هزینه‌های گزافی که ایالات متحده در این التهابات و آشوب‌ها متحمل شد، به این نتیجه رسید اپوزیسیون ضد جمهوری اسلامی ایران نتوانسته است تأثیرگذاری خود را در داخل کشور حفظ کند. علاوه بر این، ایالات متحده به دنبال جذب و ایجاد جریان‌های جدید ضد ایرانی است. این تغییر در سیاست‌ها می‌تواند تأثیرات عمیقی بر وضعیت سیاسی و اجتماعی ایران، همچنین آینده اپوزیسیون ایرانی داشته باشد. در این راستا، تحلیلگران بر این باورند رویکرد جدید آمریکا ممکن است به شکل‌گیری تحولات جدیدی در عرصه سیاسی ایران منجر شود.

سرلشکر باقری:

برای هر جنگی آماده‌ایم

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به پرواز جمع آفندی و پدافندی ریزپرنده‌های نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: ریزپرنده‌های تهاجمی نیروی زمینی با موفقیت نسبت به نابودی و انهدام اهداف منظر اقدام کردند و ریزپرنده‌های پدافندی این نیرو نیز از توانمندی‌های



مقابله با هجوم ریزپرنده‌های تهاجمی دشمن بهره بردند. سرلشکر باقری افزود: حوزه آفندی و پدافندی ریزپرنده‌های نیروی زمینی ارتش از جمله موفقیت‌های بزرگ این نیرواست که در سایر نیروهای مسلح کشور نیز باید توسعه یابد که بحمدالله در همین مسیر نیز قرار داریم و در آینده رزمایش‌های مکرری در این باره برگزار خواهد شد. وی در پایان با اشاره به پیام این رزمایش خاطر نشان کرد: مسؤولیت اصلی نیروهای مسلح، دفاع و تأمین امنیت سرزمین و ملت ایران است و لازم است ضمن حفظ آمادگی حداکثری خود، این پیام را به دشمنان برساییم که نیروهای مسلح کشور، برای مقابله با آنان در حوزه‌های جنگ الکترونیک از آمادگی لازم برخوردارند و به مردم عزیز کشور نیز این پیام ارسال شود که امنیت و آسایش آنان توسط نیروهای مسلح کشور به نحو مطلوب و شایسته‌ای برقرار خواهد بود.

۵۵ هوایرد نژاجا، نیز عملیات پرواز جمع آفندی و پدافندی ریزپرنده‌های این نیرو، مورد ارزیابی و کارشناسی قرار گرفت. وی افزود: به سبب توسعه و ترویج هوش مصنوعی و علوم رباتیک، نبردهای امروزی با نبردهای گذشته تفاوت‌های جدی پیدا کرده و بر همین اساس، نیروی زمینی ارتش در رزمایش منطقه عمومی غرب کشور، از این ۲ دانش حداکثر استفاده را برد و با بهره‌گیری از تجهیزاتی که در سازمان تحقیقات و جهادخودکفایی نیروی زمینی ارتش تولید شده، عملیات‌های رباتیک این نیرو در این رزمایش، اجرایی و ارزیابی شد.